
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ПАРАМОНОВОЙ Г.В. 

 

 

 

 

 

  

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая 

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Парамонову 

Галину Васильевну, начальника отдела профессионального обучения, 

профессиональной ориентации и психологической поддержки безработных 

граждан казенного учреждения Вологодской области «Центр занятости населения 

города Вологды и Вологодского района», за многолетний добросовестный труд в 

деле обеспечения занятости населения на территории города Вологды. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                            Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

30 октября 2014 года 

№ 64 

Принято Вологодской городской Думой 

30 октября 2014 года 


